
Telefonliste Frauenchor Dietlikon

*******

Stand: April 2024

Nr. Name Vorname Strasse PLZ Ort Geb.Datum Tel. Privat Tel. Mobile Mail

1 Antonelli Eveline Sonnenbühlstrasse 57 8305 Dietlikon 02.02.1953 044 833 27 93 079 661 03 17 eveline.antonelli@bluemail.ch

2 Baumann Eliane Glärnischstrasse 6 8304 Wallisellen 21.11.1964 079 638 63 60 elianebaumann@bluewin.ch

3 Boller Susanne Hörnliweg 8 8305 Dietlikon 05.02.1967 044 833 68 96 079 844 91 62 susannemboller@gmail.com

4 Brander Simone Nordstr. 187 8037 Zürich 22.04.1978 043 255 09 22 076 416 94 94 simone.ch.brander@gmail.com

5 Bühler Sylvia Schulhausstrasse 1 8306 Brüttisellen 14.11.1943 044 834 11 41 079 354 78 01 sylvia-buehler@bluewin.ch

6 Burri - Grünig Doris Rebweg 5a 8305 Dietlikon 31.03.1968 044 310 22 67 079 205 51 06 doris@burri5.ch

7 Caminada Maria Hofwiesenstrasse 9 8305 Dietlikon 01.07.1939 044 833 02 33 079 461 58 75

8 Christoffel Anni Im Talacher 12 8306 Brüttisellen 01.08.1937 044 833 11 38 076 455 11 38

9 Colombi Monika Im Oberdorf 13 8602 Wangen 22.04.1955 044 322 28 67 078 661 14 77 colombi@sunrise.ch

10 Dobler Annelies Im Sunneberg 15 8345 Adetswil 25.10.1940 044 939 13 80 077 400 90 35

11 Grünig Madeleine Riedmühlestrasse 29 8306 Brüttisellen 19.05.1953 044 834 09 37 079 228 28 12 m-gruenig@hispeed.ch

12 Häfliger-Schmid Angelika Bettstenstrasse 22 8305 Dietlikon 14.07.1965 044 833 63 62 079 510 34 07 angelika.haefliger@kath-dietlikon.ch

13 Herburger Christine Effretikerstrasse 2D 8604 Kindhausen 02.08.1949 044 321 12 51 079 349 51 49 c.herburger@bluewin.ch

14 Hitz Marianne Riedmühlestrasse 29 8306 Brüttisellen 24.04.1946 044 833 73 74 078 705 03 48 hemahi@bluewin.ch

15 Hollenweger Margrit Gerenstrasse 1 8305 Dietlikon 14.05.1944 044 833 18 23

16 Koller Anna Im Lampitzäckern 22a 8305 Dietlikon 23.10.1959 079 197 13 12 a-a-koller@bluewin.ch

17 Kopf Jeannette Rütistrasse 40 8820 Wädenswil 01.05.1961 044 781 47 61 079 397 56 96 gerwig.kopf@bluewin.ch

18 Künzler Ruth Riedenerstrasse 30 8305 Dietlikon 01.05.1956 079 697 32 25 ruth.kuenzler@glattnet.ch

19 Lechler Caterina Oberwolfhauserstrasse 2h 8633 Wolfhausen 08.04.1972 055 243 21 31 079 919 92 08 cj.rl@bluewin.ch

20 Lerch Susanne Spranglenstrasse 61 8303 Bassersdorf 31.01.1972 076 496 43 42 sus.lerch@bluewin.ch

21 Lüthy Agnes Gerenstrasse 6 8305 Dietlikon 16.12.1950 044 833 50 31 ahluethy@gmail.com

22 Metzger Mirella Klotenerstrasse 23 8305 Dietlikon 10.12.1968 079 210 03 83 mirellahugmetzger@gmail.ch

23 Morgenthaler Yvonne Im Lampitzäckern 24 8305 Dietlikon 13.09.1957 079 638 67 71 yvonnem57@bluewin.ch

24 Müller Romy Im Chrüzacher 16 8306 Brüttisellen 11.06.1949 044 833 27 78 079 700 76 78 romy.mueller49@bluewin.ch

25 Nievergelt Margareta Bahnhofstrasse 68 8305 Dietlikon 05.01.1934 044 833 27 61 079 420 89 74 manievergelt@bluewin.ch

26 Pool Ursula Im Bol 8307 Effretikon 09.09.1944 052 343 28 14 079 588 54 10 tekla.up@gmail.com

27 Rocchetti Sandra Säntisstrasse 13C 8305 Dietlikon 15.09.1967 044 833 00 58 079 951 33 00 sandrarock@bluewin.ch

s.rocchetti@arbeitskette.ch

28 Schillig Beatrice Scheibenbühlstrasse 9 8305 Dietlikon 21.05.1952 044 833 19 05 079 405 94 81 wschillig@vtxmail.ch

29 Singer Marianne Schüracherstrasse 11B 8306 Brüttisellen 07.08.1943 044 833 17 28 079 517 46 00 wmsinger@bluewin.ch

30 Staub Yvonne Tannenbergstrasse 62 8625 Gossau 05.10.1967 044 935 51 50 079 401 08 05 staub-family@gmx.ch

31 Sutter Christine Säntisstrasse 5 8305 Dietlikon 19.12.1953 079 374 14 77 sutter.christine@bluewin.ch

32 Wieland Irene Ifangstrasse 15 8604 Volketswil 18.05.1950 044 301 35 07 079 713 43 01 i.wieland@sunrise.ch

33 Zeindler Edith Haldengutstrasse 18 8305 Dietlikon 15.09.1938 044 833 26 43 079 561 61 82 edith.zeindler@glattnet.ch

34 Zurfluh  Ursina Peterweg 9 8305 Dietlikon 12.01.1972 076 210 10 07 ursina.zurfluh@gmail.com
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